
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČO: 282 979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

 

Veřejná vyhláška 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako příslušný stavební úřad 

s působností vodoprávního úřadu podle § 104 odst. 2 písm. e) a § 107a písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a § 30 odst. 

1 písm. f) a odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„nový stavební zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve smyslu § 330 odst. 1 a 3 nového stavebního 

zákona a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 

zákon“), ve znění účinném do 31.12.2023, ve vodoprávním řízení posoudil žádost, kterou dne 12.6.2024 

podal 

žadatel/stavebník 

Obec Moutnice, Moutnice 277, 664 55 Moutnice, IČO 00282154 

na základě tohoto posouzení: 

I. schvaluje stavební záměr 

podle § 94p stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 spočívající 

v umístění a povolení stavby:  

„Obec Moutnice, Místní komunikace a IS v lokalitě Na Šulcáku“ 

SO 310 Kanalizace splašková 

SO 311 Kanalizace tlaková 

Místo 

název kraje ................................................................................................................................ Jihomoravský 

název obce ....................................................................................................................................... Moutnice 

název katastrálního území ............................................................................................................... Moutnice 

parcelní čísla dle evidence KN ............................................ 646/1,738, 557/1, 557/8,557/9, 557/11, 557/12,  

557/14, 557/15,  557/16, 557/17, 558/28, 761/2,1001/2,1003/10,1003/13,1003/14,1003/15,1003/16, 

1003/18, 1003/21, 1003/24 

číslo hydrologického pořadí ............................................................................... 4-15-03-0890-0-00 – Litava 

hydrogeologický rajon ..................................................................................... 2241 - Dyjsko-svratecký úval 

oblast povodí  .......................................................................................................................................... Dyje 

vodní tok  ................................................................................................................................... * (10186684) 

vodní útvar ................................. Litava (Cézava) od toku Rakovec po tok Říčka (Zlatý potok) (DYJ_0730) 

Váš dopis zn.:  

 Ze dne:     

Sp. zn.: MZi-OZPSU/12631/2024-IŠ 

 

 

Č. j.: MZi-OZPSU/12631/2024-5 

Vyřizuje:: Ing. Ildikó Šlapalová 

Tel.: 547 428 747 

E-mail: ildiko.slapalova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 6  
  

Počet příloh/listů/svazků: 0/0/0  

Datum: 28.11.2024   

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 2 

 
Popis stavby: 

SO 310 Kanalizace splašková 

Je navržen nový úsek gravitační splaškové kanalizace, do které budou sváděny splaškové odpadní vody 

z budoucích 16 RD. Navrhovaná gravitační kanalizace bude napojena na stávající splaškovou stoku 

KT DN300 v silnici III/4168 do nové šachty (ŠS1). 

Stoka splaškové kanalizace je navržena z materiálů KT DN300 v délce 36,00 m a PP DN300 SN16 

v délce 178,65 m. V lomech a na konci potrubí jsou navrženy revizní vstupní šachty (ŠS1 až ŠS11). 

Revizní šachty ŠS2 až ŠS11 jsou navrženy jako prefabrikované šachty vč. dna.  Na vstupu do šachet bude 

osazen prefabrikovaný kónus a bude použit litinový kanalizační poklop s rámem o průměru 600 mm, třída 

dopravního zatížení D400. Revizní šachta ŠS1 je navržena jako šachta s monolitickým dnem a 

prefabrikovaným vstupním komínem. Na vstupu do šachty bude osazen poklop s rámem v kombinaci 

litina/beton (třída dopravního zatížení D400). 

Potrubí a šachty budou ukládány do paženého výkopu. Plastové potrubí bude ukládáno do pískového lože 

(frakce 0–8 mm) tl. 100 mm. Obsyp bude proveden stejným hutněným materiálem do výšky 0,30 m 

nad povrch potrubí. Kameninové potrubí bude ukládáno na hutněné štěrkopískové lože 100 mm a vrstvu 

podkladního betonu C12/15 X0 100 mm. Potrubí bude obetonováno betonem C 12/15 X0 tak, aby 

nad vrcholem potrubí bylo 100 mm betonu. 

Zásyp rýhy provedené v ploše komunikací bude primárně proveden z výkopku. Pouze v případě 

nevhodnosti vykopaného materiálu bude zásyp proveden zeminami vhodnými dle ČSN 73 6133 nebo 

recyklátem. Zásyp bude řádně hutněn po vrstvách maximální tl. 300 mm. 

SO 311 Kanalizace tlaková 

Tlaková kanalizace je navržena z důvodu nevyhovujících sklonových poměrů části území. Řad tlakové 

kanalizace bude umožňovat napojení budoucích 4 RD. Řad je navržen z materiálu PE100 RC 63×5,8 mm 

(DN50). Celková délka řadu je 76,20 m. 

Řad bude zaústěn do prefabrikované šachty ŠS8 (součástí SO 310). Nové potrubí bude po délce opatřeno 

identifikačním vodičem 1× CYY 6 mm
2
. Vodič bude vyveden do poklopů armatur s minimálním 

množstvím spojů. V místě lomů trasy potrubí bude osazen identifikační marker. 

Potrubí bude ukládáno do otevřené rýhy pažené příložným pažením. Potrubí bude ukládáno do pískového 

lože (frakce 0–4 mm) tl. 100 mm. Obsyp bude proveden stejným hutněným materiálem do výšky 0,30 m 

nad povrch potrubí. Ve výšce 30 cm nad potrubím bude položena výstražná folie s označením „Pozor 

kanalizace“. 

Zásyp rýhy provedené v komunikacích a pojezdových plochách bude proveden až po úroveň parapláně 

vozovky/komunikace betonovým recyklátem. Zásyp bude řádně po vrstvách zhutněn. 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Povolovaná vodní díla ................................................................................................................... stoková síť 

Kanalizační soustava ................................................................................... kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy ....................................................................................................... splašková 

Účel stavby ........................................................................................................... odvádění splaškových vod 

Druh stokové sítě ............................................................................................................... gravitační, tlaková 

Situace v území 

Záměr bude umístěn na pozemcích parc. č. 646/1, 557/1, 557/8, 557/9, 557/11, 557/12, 557/14, 557/15,  

557/16, 557/17, 738 druh pozemku ostatní plocha, na pozemcích parc. č. 558/28, 1003/10, 1003/13, 

1003/14, 1003/15, 1003/16, 1003/18, 1003/21, 1003/24 druh pozemku orná půda a na pozemcích parc. č. 

761/2,1001/2 druh pozemku zahrada, vše v k.ú. Moutnice, viz katastrální situační výkres C2 projektové 

dokumentace.  

Záměr bude umístěn v II. širším prozatímním ochranném pásmu přírodní léčivé vody Šaratice, vyhlášené 

výměrem Ministerstva zdravotnictví pod č.j. IL-480.4-21.6.63 ze dne 13.8.1963 a mimo stanovená 

záplavová území vodních toků. 

Další podrobnosti o stavbě jsou patrny z projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

s názvem „Obec Moutnice, Místní komunikace a IS v lokalitě Na Šulcáku“ SO 310 Kanalizace splašková, 

SO 311 Kanalizace tlaková, kterou vypracoval Ing. Tomáš Machač, autorizovaný inženýr pro stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1007046, 08/2023. 

 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 3 

 
Podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona stanoví 

podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace „Obec Moutnice, Místní 

komunikace a IS v lokalitě Na Šulcáku“ SO 310 Kanalizace splašková, SO 311 Kanalizace tlaková, 

kterou vypracoval Ing. Tomáš Machač, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, ČKAIT 1007046, 08/2023, ověřené ve vodoprávním řízení. Případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně 

vodoprávnímu úřadu. 

3. Vedení podzemních a nadzemních sítí, se kterými se bude navržená stavba křížit, popřípadě se kterými 

bude vedena v souběhu, musí být vytyčena. Vytyčení bude objednáno u vlastníka sítí minimálně 

14 dní před zahájením prací. 

4. V místech křížení budované stavby se stávajícími podzemními vedeními budou výkopy prováděny 

ručně. Odkryté vedení bude zabezpečeno proti poškození, odcizení a prověšení. 

5. Vlastníci sítí budou před záhozem křížení a souběhu přizváni ke kontrole. O provedených kontrolách 

bude sepsán písemný záznam.  

6. Při realizaci stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami, 

zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků. 

7. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy podmínky dotčených orgánů: 

A. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, 

Brno, v. v. i., č.j. ARUB/70/2024 ze dne 3.1.2024 a č. j. ARUB/6493/2024  ze dne  7.10.2024 – 

stavba se uskuteční na území s archeologickými nálezy, které je chráněno jako veřejný zájem podle 

zvláštních právních předpisů, zejména podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové 

péči, v platném znění. Má-li dojít při provádění stavební činnosti na území s archeologickými 

nálezy k jakýmkoliv zásahům pod povrch terénu (skrývka, hloubení výkopů, apod.), je třeba 

předpokládat narušení nebo odkrytí archeologických nálezů a situací, čímž vzniká nutnost 

provedení záchranného archeologického výzkumu. 

 Stavebník je podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987Sb. o státní památkové péči, v platném znění 

povinen ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, Archeologickému 

ústavu Akademie věd České republiky, Brno, v.v.i. a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 

provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území.  

 Pro bezproblémový průběh výzkumu a stavebních prací doporučuje Archeologický ústav 

Akademie věd České republiky, Brno, v.v.i., stavebníkovi splnit oznamovací povinnost 

alespoň 30 dní před zahájením zemních prací. Na oznámení lze využít formuláře dostupné na 

https://arub.cz/informace-pro-stvebníky/index.html. Mezi náležitosti oznámení patří mimo jiné 

předpokládané datum zahájení stavební činnosti a její lokalizace formou uvedení parcelních 

čísel nebo připojení základní projektové dokumentace. 

 Výzkum je podle § 22 odst. 1 a 2 zákona č. 20/1987Sb. o státní památkové péči, v platném 

znění prováděn na základě dohody uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým ústavem 

Akademie věd České republiky nebo oprávněnou organizací. V případě nedohody určí 

podmínky výzkumu příslušný krajský úřad (srov. § 22 odst. 1 zákona č. 20/1987Sb. o státní 

památkové péči, v platném znění). 

 Za standardních okolností je záchranný archeologický výzkum prováděn formou dohledu 

zemních prací, případě formou plošného terénního výzkumu předstihově nebo souběžně se 

stavební činností. Konkrétní podmínky provedení záchranného archeologického výzkumu jsou 

blíže specifikovány v příslušné dohodě, uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým 

ústavem Akademie věd České republiky nebo oprávněnou organizací dle § 22 odst. 1 zákona 

č. 20/1987Sb. o státní památkové péči, v platném znění. 

 Úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 

zákona č. 20/1987Sb. o státní památkové péči, v platném znění. 

 Dojde-li během prací k odkrytí archeologických nálezů mimo záchranný archeologický 

výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález příslušnému stavebnímu úřadu a 

zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny, tj. 

především v místě nálezu práce přerušit. 

https://arub.cz/informace-pro-stvebníky/index.html


Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 4 

 
B. Budou dodrženy podmínky z komplexního vyjádření Městského úřadu Židlochovice, odboru 

životního prostředí a stavebního úřadu č. j. MZi-OZPSU/279/2024-2 ze dne 2.2.2024 

a. Orgán státní správy v oblasti nakládání s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

v platném znění:  

Stavebník je povinen uchovat doklady o převzetí odpadu po dobu jednoho roku od dokončení 

stavby. 

b. Orgánem ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

v platném znění (dále jen zákon): 

Dřeviny rostoucí v blízkosti stavby budou chráněny před poškozením v souladu s normou 

ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, tj. stromy 

na staveništi budou chráněny před mechanickým poškozením, výkopové práce kolem stromů 

budou prováděny ručně, pokud dojde k obnažení nebo přetržení kořenů, budou tyto kořeny 

ošetřeny proti vysychání a infekčním chorobám. 

c. Orgán státní památkové péče dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., 

v platném znění.  

Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy (především pokud 

dochází k dotčení původního terénu), jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento 

záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na 

dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo 

fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, 

hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí náklady 

organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém 

území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických 

výzkumů. 

Upozorňujeme na povinnost ohlásit případné archeologické nálezy (v souladu s ustanovením 

§ 23 odst. 2, 5 zák. č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 176 zák. č. 183/2006 Sb.) 

příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče. 

C. Budou dodrženy podmínky z rozhodnutí Městského úřadu Židlochovice, odboru dopravy č.j. MZi-

OD/19955/2024-3 KR ze dne 4.10.2024 

D. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Městského úřadu Židlochovice, odboru 

životního prostředí a stavebního úřadu č. j. MZi-OZPSU/6691/2024-1 ze dne 8.4.2024 

 Se závadnými látkami bude na staveništi zacházeno tak, aby nedošlo k ohrožení a znečištění 

podzemních a povrchových vod a ke kontaminaci půdy. 

 Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a budou dodržována 

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

 Předloženým záměrem nebude narušen režim podzemních vod a tím i režim přírodních léčivých 

zdrojů. 

 Na výše uvedených pozemcích nebudou prováděny takové činnosti, které můžou rušit nebo 

jinak nepříznivě ovlivnit zásoby a vydatnost zdroje, fyzikální vlastnosti, chemické složení anebo 

hygienickou nezávadnost přírodních léčivých zdrojů.  

8. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

A. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, p.o.k. 

zn. SUSJ 142/2023 ze dne 12.1.2024 

 V tělese krajské komunikace bude vybudována kanalizační šachta v místě napojení nové stoky 

na stávající řad. Šachtu požadujeme umístit tak, aby nebyla pojížděna koly vozidel do osy 

jízdního pruhu. Pro vlastní napojení bude nutný výkop v rozsahu cca 1,5 × 1,5 m. 

 Výkop pro uložení vedení v komunikaci je zásahem do statiky silničního tělesa, proto 

požadujeme zásyp výkopu provádět nesedavým materiálem – štěrkodrtí s hutněním po vrstvách 

tl. max. 20 cm. Na zásypu budou průběžně v závislosti na použitém materiálu prováděny 

zkoušky míry zhutnění. Na úrovni silniční pláně požadujeme min. únosnost Edef,2 = 45 Mpa. 

Ke zkoušce požadujeme být přizváni. Doklad o provedení měření bude doložen nejpozději 

v době převzetí zásahu ve vozovce. K zásypu není možno použít výkopku. 

 Doplnění konstrukčních vrstev komunikace požadujeme provádět v souladu s příslušnými ČSN, 

TP 146 dle odst. „Výstavba na krajských komunikacích“: skladba doplnění konstrukce 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 5 

 
komunikace, ŠD 200 mm, ŠCM (štěrk + cementová malta) 200 mm, ACP16+ 150 mm, 

ACO11 50 mm. Mezi každou vrstvou bude aplikován spojovací postřik. Výkop bude hutněn 

po vrstvách tl. max. 20 cm. Jednotlivé vrstvy doplnění konstrukce komunikace požadujeme 

navázat zazubením na vrstvy stávající. Přesah zazubení bude proveden min. na šíři mocnosti 

konstrukční vrstvy, v případě obrusné vrstvy požadujeme přesah 0,5 m. Živičný povrch bude 

strojně zaříznut a spáry budou proříznuty a zality modifikovanou zálivkou. 

 Po celou dobu prací na silničním pozemku musí být pracovní místo zhotovitelem stavebních 

prací zabezpečeno a dopravními značkami označeno tak, aby byl umožněn bezpečný provoz 

vozidel. 

 Realizace stavby naruší silniční provoz, proto zhotovitel stavby zajistí u specializované firmy 

přechodné dopravní značení dle „Stanovení přechodného dopravního značení“ vydaném 

silničním správním úřadem na základě vyjádření Policie ČR DI a SÚS JMK. 

 Dotčený úsek silnice bude před zahájením stavby a po jejím dokončení protokolárně předány. 

 O zahájení stavebních prací bude nejméně 3 dny předem informován silniční inspektor. 

 Při vlastním provádění prací v blízkosti krajské komunikace nesmí být ohrožena bezpečnost 

silničního provozu, materiál nesmí být skladován ve vozovce a nesmí dojít ke znečištění krajské 

komunikace. 

 Případný jakýkoliv jiný než výše uvedený zásah do tělesa komunikace je nutné s námi předem 

projednat. 

 Jakékoliv poškození silničního tělesa včetně dopravního značení, silničních vpustí a silničních 

příkop v důsledku provádění této stavby bude nutno opravit na náklady investora, a to 

bez odkladného účinku. 

 Terén v okolí komunikace bude po skončení prací upraven a budou odstraněny případné zbytky 

stavebního materiálu. 

 V místě zásahu do ploch zeleně budou odstraněny zbytky stavebního materiálu, na povrchu 

rozprostřená humusová vrstva tl. 10 cm a obnovena zeleň. 

 Po realizaci stavby musí být zachováno/nově zřízeno funkční odvodnění vozovky silničního 

tělesa. Dešťová voda musí volně odtéci do silničního odvodňovacího systému (UV kanalizace). 

 Pokud v souvislosti s realizací stavby dojde k odkrytí zařízení ve správě SÚS JMK (objekty 

odvodňovacího systému), požadujeme přizvat ke kontrole zařízení před jejím zpětným 

zakrytím. 

 Dopravní značení porušené stavbou požadujeme osadit dle TP 65 a TP 133 v současném 

platném znění. Po skončení prací požadujeme přizvat ke kontrole provedení prací a úpravy 

terénu v okolí komunikace. 

B. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti NOEL, s.r.o. zn. 261/MOU ze dne 23.1.2024 

 Před zahájením zemních prací bude provedeno vytyčení kabelů pracovníkem společnosti 

NOEL, s.r.o. Hodonín. 

 Provádějící organizace je povinna práce provést v souladu s ČSN 736005 a učinit veškerá 

opatření, aby nedošlo k poškození vedení televizních kabelových rozvodů a zařízení stavebními 

pracemi a musí zajistit povinnosti uvedené v příloze vyjádření zn. 264/MOU  ze dne 23.1.2024. 

C. Budou dodrženy podmínky z vyjádření sdružení měst, obcí a svazků obcí Vírský oblastní vodovod 

zn. VOV/213/2024 ze dne 26.4.2024: 

 Stavebník před zahájením stavebních prací zajistí vytýčení polohy přivaděče a jeho ochranného 

pásma za účasti provozovatele, kterým jsou Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Brno. 

 Požadujeme, aby v ochranném pásmu naší infrastruktury nebyly prováděny zemní práce 

skládky nebo terénní úpravy ani dočasné, umísťovány stavby, konstrukce nebo jiná podobná 

zařízení včetně zařízení staveniště, či prováděny činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu 

řadu, nebo které by mohly ohrozit jeho technický stav nebo plynulé provozování (např. 

parkováním nebo přejíždění těžkou stavební technikou po nezpevněných komunikacích, 

použitím technologie způsobující otřesy apod.).  

 Vytýčení ochranného pásma vodovodního přivaděče musí být zachováno po celou dobu 

výstavby. 

 K našemu zařízení musí být trvale zajištěna možnost příjezdu mechanizace pro provádění oprav 

a údržby. 

D.  Budou dodrženy podmínky z vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. pod č. j. 1132/24 

ze dne 3.1.2024 – dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 6 

 
 Stavebník je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou 

součástí vyjádření č. j. 1132/24 ze dne 3.1.2024. 

E. Budou dodrženy podmínky z vyjádření EG.D, a.s., zn. M49992-27110962 ze dne 17.1.2024 – 

v zájmovém území se nachází ochranné pásmo: podzemní vedení VN, podzemní vedení NN,  

nadzemní vedení NN, podzemní sdělovací vedení. 

Souhlasíme s provedením uvedené stavby v ochranném pásmu (dále jen OP) zařízení distribuční 

soustavy při splnění těchto podmínek: 

 Před započetím uvažované stavby musí dojít k přeložení stávajících kabelových rozvodů 

v majetku EG.D, jenž bude řešena přeložkou ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., 

v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo 

potřebu přeložky vyvolal). Je vhodné v dostatečném předstihu vyřídit vše potřebné, cca. 18 

měsíců. 

 Uvažovaná stavba musí respektovat ochranná pásma distribučního zařízení. 

 V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, VN 

dle platných ČSN, PNE, zajistí EGD nápravná opatření (snížení kabelového vedení, založení 

do plastových chrániček, apod.) a to na základě písemné objednávky investora předané 

na EGD neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí investor 

stavby v plné výši. 

 Zakreslení trasy nadzemního a podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území, 

do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem 

přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 

mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli 

o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

 Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů 

před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné 

trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen 

pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu 

ruční odkrytí kabelu podle pokynů technika EGD. 

 Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 

nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem 

zařízení stanoveno jinak. 

 Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho 

poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude 

provedeno podle pokynů technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si 

vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

 Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení s rozvodným zařízením musí odpovídat 

příslušným ČSN. 

 Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 

bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky 

budou poruchy, vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby. 

 Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 

distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, 

PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, 

ČSN 73 6005. 

 Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

a. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b. provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c. u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d. u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy 

o celkové hmotnosti nad 6t. 

 V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č. 

26284935, s platností do 2.1.2026 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a 

provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

 Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce 

v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 7 

 
 Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno 

provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 

kalendářních dnů předem.  

F. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., (dále jen 

„BVK“) zn. BVK/08545/2024 ze dne 19.4.2024 

 Před zahájením stavebních prací bude zajištěno vytyčení vodovodu a kanalizace 

v provozování BVK, včetně přípojek a silového kabelu NN pro ČS Moutnice, které bude 

viditelné a bude chráněno před poškozením. Vytyčení bude objednáno telefonicky 

na příslušném provozu vodovodní a kanalizační sítě.  

 Budou dodržena ochranná pásma vodovodů a kanalizací a ochranná území vodovodních 

přípojek. 

 Před zahájením stavby předá investor kanalizačnímu provozu BVK, Hády 1a, Brno, jedno 

paré projektové dokumentace pro realizaci. 

 Investor přizve obvodového technika z kanalizačního provozu BVK k tlakovým zkouškám 

vodotěsnosti potrubí a ke všem manipulacím na stávající kanalizační síti. 

G. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002949378 ze dne 8.1.2024 

V zájmovém území se nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále jen „PZ“): 

Plynovod STL OC DN 80, 70 a STL plynovodní přípojky 

 OP STL plynovodu a přípojek je v zastavěném území obce 1 m na obě strany od potrubí. 

 V OP plynovodů a přípojek budou veškeré práce prováděny výhradně ručním způsobem. 

 Veškeré stavební práce budou vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný 

provoz uvedených PZ. 

 Při křížení  a souběhu IS a PZ požadujeme dodržení ČSN 73 6005, tab.1 a 2, TPG 702 01, 

TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č. 458/2000 Sb., případně další předpisy související 

s uvedenou stavbou. 

 Křížení bude kolmé nebo pod úhlem max. 60°. 

 Pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude zpracována PD 

přeložek PZ a odsouhlasena samostatně. Přeložka bude provedena na náklady investora. 

 Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených 

v stanovisku GasNet Služby, s.r.o. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební 

činnosti považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména 

trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

 Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti provádění 

v ochranném pásmu PZ (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 

ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ 

(např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace apod.). 

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude mimo 

ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku stanoven jinak). 

 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů požadujeme zabezpečit 

případný přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

 Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení PZ. 

Vytýčení trasy provede příslušná regionální oblast zdarma. O provedeném vytýčení trasy 

bude sepsán protokol. Přesné určení uložení PZ je povinen provést stavebník na svůj náklad. 

Bez vytýčení a přesného určení uložení PZ stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnost 

zahájena. Vytyčení PZ považujeme za zahájení stavební činnosti v OP a bezpečnostním 

pásmu PZ. Protokol o vytyčení má platnost 2 měsíce. 

 Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii stanoviska. Převzetí 

kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního 

deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 

PZ, rozsahem OP a těmito podmínkami. 

 Při provádění stavební činnosti v OP PZ, vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich 

bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude 

těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových 

nářadí. 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 8 

 
 V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie 

musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo 

výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ běhen prací a to s ohledem na použitou 

bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nebude tato 

podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

 Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena 

proti jejich poškození.  

 Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) budou 

na odběrném plynovém zařízení udržovány stále přístupné a funkční po celou dobu trvání 

stavební činnosti. 

 Bude zachována hloubka uložení PZ, není-li ve stanovisku uvedeno jinak. 

 Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných 

vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru  

atd.) T: 1239. 

 Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení 

podmínek stanovených pro stavební činnosti v OP PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i 

na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast. Kontrolu je třeba 

objednat min. 5 dní předem. Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené 

odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny v OP a BP PZ.  

 O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit 

průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady 

kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 

 PZ budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány, bude provedeno zhutnění a 

bude osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše v souladu s předpisem provozovatele 

distribuční soustavy „Zásady pro projektování, výstavbu, rekonstrukce a opravy“ 

na https:///www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/ a v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 

TPG 702 01, TPG 702 04. 

 Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky PZ. 

 Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené s tímto stanoviskem, bude činnost stavebníka 

vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení OP a BP PZ a budou z toho vyvozeny 

příslušné důsledky.  

9. Stavba vodního díla „Obec Moutnice, Místní komunikace a IS v lokalitě Na Šulcáku“ 

SO 310 Kanalizace splašková, SO 311 Kanalizace tlaková bude dokončena do 12/2026. 

10. Stavba vodního díla může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 

Obec Moutnice, Moutnice č.p. 277, 664 55  Moutnice 

 

Odůvodnění 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad obdržel dne 12.6.2024 žádost obce 

Moutnice, Moutnice č.p. 277, 664 55  Moutnice, IČO 00282154 o vydání společného povolení  ke stavbě 

„Obec Moutnice, Místní komunikace a IS v lokalitě Na Šulcáku“ SO 310 Kanalizace splašková, SO 311 

Kanalizace tlaková. Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena se všemi povinnými doklady podle ustanovení dle § 94l stavebního zákona a 

dle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu (dále jen „vyhláška“), a to: 

 Projektová dokumentace 

 Kopie katastrální mapy území 

 Výpisy z katastru nemovitostí 

 Doklady prokazující vlastnické právo k pozemkům 

 Návrh plánu kontrolních prohlídek stavby 

 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, komplexní vyjádření č.j. MZi-

OZPSU/279/2024-2 ze dne 2.2.2024 

https://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/


Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 9 

 
 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, závazné stanovisko orgánu ZPF 

č.j. MZi-OZPSU/8629/2024-2 ze dne 17.5.2024 

 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, závazné stanovisko č.j. MZi-

OZPSU/6691/2024-1 ze dne 8.4.2024 

 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, sdělení č.j. MZi-

OZPSU/401/2024-2 ze dne 21.2.2024 a č.j. MZi-OZPSU//283/2024-2 ze dne 13.2.2024 

 Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, rozhodnutí č.j. MZi-OD/19955/2024-3 KR ze dne 

4.10.2024 a stanovisko č.j. MZi-OD/280/2024 ze dne 23.2.2024 

 Obecní úřad Sokolnice, sdělení č.j. OUSO/15/2024/JR ze dne 3.1.2024 

 Policie České republiky, vyjádření č.j. KRPB-2955-3/ČJ-2024-0603DI-HUM  ze dne 22.1.2024 

 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., stanovisko zn. BVK/08545/2024 ze dne 19.4.2024 

 CETIN s.r.o., vyjádření č. j. 1132/24 ze dne 3.1.2024 

 EG.D, a.s, vyjádření zn. E7456-26284935 ze dne 2.12024 a zn. M49992-27110962 ze dne 17.1.2024 

 GasNet Služby, s.r.o., vyjádření zn. 5002949378 ze dne 8.1.2024 

 Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření zn. 240102-1849631961 ze dne 2.1.2024 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje p.o.k., stanovisko zn. SUSJ 142/2023 ze dne 12.1.2024 

 NOEL s.r.o. Hodonín, vyjádření zn. 261/MOU ze dne 23.1.2024 

 Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, vyjádření zn. VOV/213/2024 ze dne 

26.4.2024 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, závazné stanovisko č.j. KHSJM 

00175/2024/BO/HOK ze dne 24.1.2024 

 Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

závazné stanovisko č.j. MO 50500/2024-1322 ze dne 17.1.2024 

 Archeologický ústav Akademie věd České republiky, Brno, v. v. i., vyjádření č.j. ARUB/70/2024 ze 

dne 3.1.2024 a č. j. ARUB/6493/2024  ze dne  7.10.2024 

 Povodí Moravy, s.p., stanovisko zn. PM-400/2024/5203/Dě ze dne 30.1.2024 

Na základě ustanovení § 115 vodního zákona a § 47 správního rádu oznámil vodoprávní úřad zahájení 

řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům oznámením č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-1 

ze dne 3.10.2024 s tím, že dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své 

námitky, popřípadě důkazy k projednané záležitosti nejpozději do 5.11.2024 s poučením, že k později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení měli od 6.11.2024 do 11.11.2024 podle § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit se 

k pokladům pro vydání rozhodnutí. Zároveň bylo sděleno, že po uplynutí této lhůty bude ve věci 

rozhodnuto. Ve stanoveném termínu se vyjádřil Archeologický ústav AV ČR, Brno pod č.j. 

ARUB/6493/2024 ze dne 7.10.2024. 

Veřejná vyhláška byla dne 4.10.2024 vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Židlochovice a dne 

21.10.2024 sejmuta. Na úřední desce obce Moutnice byla vyvěšena dne 8.10.2024 a sejmuta dne 

24.10.2024. 

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. 

V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

a) Projektovou dokumentaci stavby s názvem „Obec Moutnice, Místní komunikace a IS v lokalitě 

Na Šulcáku“ SO 310 Kanalizace splašková, SO 311 Kanalizace tlaková vypracoval Ing. Tomáš 

Machač, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

ČKAIT 1007046, 08/2023. 

b) K záměru vydal Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, orgán 

územního plánování sdělení pod č.j. MZi-OZPSU/401/2024-2 ze dne 21.2.2024, ve kterém sděluje, že 

závazné stanovisko dle 96b stavebního zákona nebylo vydáno ve třicetidenní lhůtě od podání žádosti. 

Dle § 4 odst. 9 stavebního zákona v platném znění: „Jestliže není závazné stanovisko dotčeného 

orgánu vydáno ve lhůtě pro jeho vydání, považuje se za souhlasné a bez podmínek. 

c) Do výrokové části rozhodnutí nebylo zapracováno závazné stanovisko orgánu ochrany zemědělského 

půdního fondu pod č.j MZi-OZPSU/8629/2024-2 ze dne 17.5.2024, tudíž výstavba kanalizačního řadu 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 10 

 
nevyžaduje podle § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen 

„ZPF“) souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF 

d) Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Dunaje a Plánem dílčího povodí Dyje 

(ustanovení § 24 a § 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že 

záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavbu/potenciálu dotčených útvarů 

povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod a že nebude 

znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu. 

Předpokládáme, že uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu nebude mít vliv 

na stav vodního útvaru. 

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty. 

e) Vodoprávní úřad upouští od kontrolních prohlídek stavby. Bude provedena pouze závěrečná kontrolní 

prohlídka stavby. 

f) Posouzení vodoprávního úřadu: stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho 

prováděcích právních předpisů. Dále je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a 

se závaznými stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů.  

Dokumentace je úplná, přehledná, v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu. 

Ke stavbě je zajištěn příjezd.  

g) Vypořádání s námitkami a důkazy účastníků řízení: námitky nebo důkazy účastníků řízení nebyly 

v řízení uplatněny. Podmínky a požadavky účastníků řízení byly zapracovány do podmínek tohoto 

rozhodnutí a bylo jim vyhověno. Povinnosti a podmínky účastníků řízení nebo dotčených orgánů, 

které již ukládají platné právní předpisy nebo se netýkaly výše uvedené stavby, nebyly uvedeny 

do výrokové části tohoto rozhodnutí.  

h) Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům 

rozhodnutí nevyjádřili. 

Dále vodoprávní úřad stavebníka upozorňuje, že: 

 Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných 

případech lhůtu delší. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době 

jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení 

stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 

zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 

stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného 

povolení. 

 Stavba nesmí být zahájena dřív, než toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

 Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména 

ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí. 

 Provádět stavbu může podle ustanovení § 160, 153 a 158 stavebního zákona jen stavební podnikatel, 

který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby oprávněným stavbyvedoucím. 

Stavebník nesmí provádět stavbu vodního díla svépomocí. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním 

učiněným u Městského úřadu Židlochovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu. Podané 

odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí a stavebního úřadu 



Č.j. MZi-OZPSU/12631/2024-5 str. 11 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

1. Obec Moutnice, IDDS: rf9anpc 

 sídlo: Moutnice č.p. 277, 664 55  Moutnice 

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 

3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

4. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

5. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

6. Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

7. NOEL, s.r.o., IDDS: ypqqeyx 

 sídlo: Na Pískách č.p. 3275/3, 695 01  Hodonín 1 

8. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

9. Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b 

 sídlo: Výstaviště č.p. 405/1, Pisárky, 603 00  Brno 3 

  

Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 

Vlastníci pozemků parc. č. 871, 874, 873, 800, 761/1, 761/3, 1001/1, 1003/2, 1003/12, 1003/3, 1003/23, 

1003/4, 1003/5, 1003/6, 1003/17, 1003/7, 1003/20, 1003/8, 1003/9, 558/22, 558/23, 558/29, 558/1, 

558/27, 558/24, 558/32, 558/19, 558/30, 558/20, 558/31, 558/21, 557/10, 557/3, 551/3, 551/2, 557/4, 

557/13, 549/6, 549/2, 760/2, 760/1, 759, 757, 755, 754, 753, 751, 749, 748, 747 vše v k.ú. Moutnice 

 

dotčené orgány 

10. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 

11. Městský úřad Židlochovice, Odbor dopravy, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

12. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, OOÚZ a SOD, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

13. Městský úřad Židlochovice, OŽPSÚ, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

 

Obdrží v 1 vyhotovení se žádostí o zveřejnění na úřední desce a o zpětném vyrozumění o dni 

vyvěšení a sejmutí na úřední desce: 

Městský úřad Židlochovice 

Obecní úřad Moutnice 

Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Židlochovice a Obecního úřadu 

Moutnice po dobu nejméně 15 dní. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje 

za doručenou. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Potvrzení o zveřejnění (provedou Městský úřad Židlochovice a Obecní úřad Moutnice) 

Vyvěšeno na úřední desce dne:…………………………………………………………………………. 

Zveřejněno dálkovým přístupem dne:…………………………………………………………………. 

Sejmuto dne:…………………………………………………………………………………………… 

Razítko a podpis:……………………………………………………………………………………….. 

 

Poplatek: Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 

písm. h) ve výši 3.000 Kč byl zaplacen dne 28.11.2024. 


		2024-12-02T22:25:16+0100
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí odboru životního prostředí a stavebního úřadu




